
COMPETÊNCIA RUBRICA/SIT NÚMERO DA NOTA FISCAL DATA DE EMISSÃO VALOR FORNECEDOR DATA DE PAGAMENTO

jul/19 3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL 21309 30/04/2019 R$ 403,57 ALLIANZ SEGUROS SA 21/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 155783 01/07/2019 R$ 27,99

CIA LATINO AMERICANA DE 

MEDICAMENTOS 01/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 3064 02/07/2019 R$ 117,00 ADEGA MACIEL LTDA 03/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 119668 03/07/2019 R$ 479,75

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 

NOVAUNIAO LTDA 03/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6076 04/07/2019 R$ 3.528,66 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 03/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 14050 03/07/2019 R$ 508,76 LCC CARNES EIRELI 04/07/2019

jul/19 3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL 906018 R$ 248,10 ALLIANZ SEGUROS SA

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 339559 01/07/2019 R$ 840,50

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 08/07/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 110189 10/07/2019 R$ 750,00

BIOMEDICAL EQUIP. E PROD. MEDICO 

CIRURGICOS LTDA 08/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 12181 03/07/2019 R$ 11.560,06

BELIVE COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES 

LTDA 08/07/2019

jul/19 3.1.90.49.00 - AUXÍLIO TRANSPORTE 777285 04/07/2019 R$ 10.099,06 ASSOCIAÇÃO METROCARD 09/07/2019

jul/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 54 09/07/2019 R$ 36,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 09/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 14353 08/07/2019 R$ 364,71 LCC CARNES EIRELI 09/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 339805 02/07/2019 R$ 449,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 09/07/2019

jul/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 62019 10/07/2019 R$ 99,00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18444369 03/07/2019 R$ 169,85 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 10/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18444370 03/07/2019 R$ 23,78 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 10/07/2019

jul/19 3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL 860 10/06/2019 R$ 961,56 ALLIANZ SEGUROS SA 10/07/2019

jul/19 3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL 857 10/06/2019 R$ 1.364,23 ALLIANZ SEGUROS SA 10/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 613427 11/07/2019 R$ 173,76

CONCORDE LOGÍSTICA & DISTRIBUIÇÃO 

EIRELI 10/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6103 10/07/2019 R$ 70,80 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 10/07/2019

jul/19 3.3.90.39.69 - SEGUROS EM GERAL 21309 R$ 403,57 ALLIANZ SEGUROS SA

jul/19

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE 

CONSUMO 6932382 09/07/2019 R$ 45,00 RICHARD CORREA INOCENCIO 10/07/2019

RELATÓRIO DE CONCILIAÇÃO FINANCEIRA - JULHO 2019



jul/19

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E 

AVIAMENTOS 972 15/07/2019 R$ 50,88

ACR COMERCIO DE EPIS E UNIFORMES 

EIRELI 10/07/2019

jul/19

3.3.90.39.16 - MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 44 03/07/2019 R$ 750,00 Mario Junior da Silva LTDA 10/07/2019

jul/19

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E 

AVIAMENTOS 21198 11/07/2019 R$ 266,00 LUCIANO ANDREI FELIPE 10/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 561446 11/07/2019 R$ 731,11

FABESUL COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS 

LTDA 10/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6926828 08/07/2019 R$ 132,50 RICHARD CORREA INOCENCIO 10/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 883 10/07/2019 R$ 50,00 WAGNER MASSAMI NODA 10/07/2019

jul/19 3.1.90.49.00 - AUXÍLIO TRANSPORTE 7731114 04/07/2019 R$ 1.460,04 FUNDO DE URBANIZAÇÃO DE CURITIBA 09/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18444371 03/07/2019 R$ 10.577,36 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 11/07/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 11/07/2019 R$ 30.000,00

INCS - INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA 

SAUDE 11/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6939052 11/07/2019 R$ 25,00 RICHARD CORREA INOCENCIO 11/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 340181 04/07/2019 R$ 843,10

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 11/07/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 7005 12/07/2019 R$ 129,00 BIOCIENTÍFICA LTDA 12/07/2019

jul/19

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE 

CONSUMO 11642 07/08/2019 R$ 2.850,00 KARDS SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO LTDA 12/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 340375 05/07/2019 R$ 614,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 12/07/2019

jul/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 138880 15/07/2019 R$ 9,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15/07/2019

jul/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 139590 15/07/2019 R$ 9,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15/07/2019

jul/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 1610001 15/07/2019 R$ 9,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15/07/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 2538 16/07/2019 R$ 200,00

DIPAR SERVIÇOS DE DIAG. PARANAENSE S. 

SIMPLES LTDA 15/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 1260331 16/07/2019 R$ 357,60

CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA 

ESCRITORIO S.A. 15/07/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 21857 16/07/2019 R$ 540,00 FIXE ETIQUETAS COMERCIO EIRELI EPP 15/07/2019

jul/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 147061 16/07/2019 R$ 9,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 16/07/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 181276 16/07/2019 R$ 12,10

BALAROTI COM DE MATS DE CONSTRUÇÃO 

S.A. 16/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 11164 16/07/2019 R$ 71,00 PAPELARIA NATAL LTDA 16/07/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 90389 01/07/2019 R$ 150,40

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

MEDICOS EIRELI 16/07/2019



jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 2539 16/07/2019 R$ 200,00

DIPAR SERVIÇOS DE DIAG. PARANAENSE S. 

SIMPLES LTDA 16/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 14776 15/07/2019 R$ 266,63 LCC CARNES EIRELI 16/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 340688 09/07/2019 R$ 654,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 16/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 7753 18/07/2019 R$ 227,00

VIA MARCONE COMERCIO E LOCAÇÃO DE 

MOVEIS LTDA 17/07/2019

jul/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 158826 17/07/2019 R$ 9,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 17/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 17/07/2019 R$ 38,12 LUCIANO DA SILVA CORREA 17/07/2019

jul/19 3.3.90.39.81 - SERVIÇOS BANCÁRIOS 159217 17/07/2019 R$ 9,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 17/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6148 17/07/2019 R$ 30,00 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 17/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 14895 17/07/2019 R$ 236,20 LCC CARNES EIRELI 18/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 158269 18/07/2019 R$ 225,30

CIA LATINO AMERICANA DE 

MEDICAMENTOS 18/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 340994 11/07/2019 R$ 976,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 18/07/2019

jul/19

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E 

AVIAMENTOS 529 07/08/2019 R$ 7.699,72

NOVO VISUAL UNIFORMES PROFISSIONAIS 

LTDA 18/07/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 181507 19/07/2019 R$ 38,64

BALAROTI COM DE MATS DE CONSTRUÇÃO 

S.A. 19/07/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 6952702 16/07/2019 R$ 230,00 FABIO ANTONIO LUGINHESKI 03091136957 19/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18494651 12/07/2019 R$ 554,85 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 19/07/2019

jul/19 3.1.90.49.00 - AUXÍLIO TRANSPORTE 1000126052 04/07/2019 R$ 313,70 CONSORCIO VEM SAO JOSE 09/07/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 3570 19/07/2019 R$ 6,00 SIRLEY DOMINGOS GOBI ME 19/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 341162 12/07/2019 R$ 813,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 19/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 2249 15/07/2019 R$ 3.015,74 LUCAS BERTOLINI MARTIN EIRELI 22/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 15092 19/07/2019 R$ 384,34 LCC CARNES EIRELI 22/07/2019

jul/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 608 24/06/2019 R$ 357,14 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 22/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 124572 22/07/2019 R$ 49,90

PROMEFARMA REPRESENTACOES 

COMERCIAIS LTDA 22/07/2019



jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18502508 15/07/2019 R$ 141,37 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 22/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 120383 23/07/2019 R$ 859,52

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 

NOVAUNIAO LTDA 23/07/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 651 18/07/2019 R$ 177,40 MARCELO DA ROCHA BUENO ME 23/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 15172 22/07/2019 R$ 257,96 LCC CARNES EIRELI 23/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 341481 16/07/2019 R$ 696,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 23/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 534993 02/07/2019 R$ 539,67 GOLD - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 23/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 43142 26/07/2019 R$ 275,00

PRATESPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE 

BOBINAS LTDA 23/07/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 23/07/2019 R$ 59,61 CAROLINA SCHEID RODRIGUES 23/07/2019

jul/19

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE 

CONSUMO 2722 18/07/2019 R$ 208,50 FERREIRA PREVENÇÃO DE INCENDIOS LTDA 23/07/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 2548 23/07/2019 R$ 200,00

DIPAR SERVIÇOS DE DIAG. PARANAENSE S. 

SIMPLES LTDA 23/07/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 6187 24/07/2019 R$ 16,00 AJHS COMERCIAL EIRELI ME 24/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 18517731 17/07/2019 R$ 602,39 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 24/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 15300 24/07/2019 R$ 264,22 LCC CARNES EIRELI 25/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 102126 22/07/2019 R$ 167,16

TRIUNFO COMERCIO DE PROD. 

ALIMENTICIOS LTDA 25/07/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 50 22/07/2019 R$ 1.280,00 Mario Junior da Silva LTDA 25/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 341810 18/07/2019 R$ 564,50

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 25/07/2019

jul/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 1906 26/07/2019 R$ 252,12 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 26/07/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 34000 26/07/2019 R$ 100,00 LCI PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA 26/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 342000 19/07/2019 R$ 809,50

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 26/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 15473 26/07/2019 R$ 669,11 LCC CARNES EIRELI 29/07/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 55 01/07/2019 R$ 1.324,00

RCK COMERCIAL DE EQUIP. TECNOLOGICOS 

LTDA ME 29/07/2019



jul/19

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE 

CONSUMO 2185 18/07/2019 R$ 130,00 COPIEX COMUNICAÇÃO E COPIADORA LTDA 29/07/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 57408 29/07/2019 R$ 106,80

IDEPI - INSTITUTO DE DIAG. ESPECIALIZADOS 

POR IMAGEM S/C LTDA 29/07/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 867 29/07/2019 R$ 75,00 6° TABELIONATO DE NOTAS 29/07/2019

jul/19

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE 

CONSUMO 2199 24/07/2019 R$ 238,64 COPIEX COMUNICAÇÃO E COPIADORA LTDA 29/07/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 111062 31/07/2019 R$ 525,00

BIOMEDICAL EQUIP. E PROD. MEDICO 

CIRURGICOS LTDA 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 146282 01/07/2019 R$ 266,73

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 77637 05/07/2019 R$ 292,22

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 146723 10/07/2019 R$ 290,28

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 77923 15/07/2019 R$ 235,00

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 77774 10/07/2019 R$ 216,30

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 146494 05/07/2019 R$ 233,13

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 146792 12/07/2019 R$ 255,08

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 77694 08/07/2019 R$ 243,97

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 146390 03/07/2019 R$ 248,78

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 146868 15/07/2019 R$ 260,08

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 77550 03/07/2019 R$ 208,30

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 77844 12/07/2019 R$ 252,50

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 2203 25/07/2019 R$ 1.402,00 COPIEX COMUNICAÇÃO E COPIADORA LTDA 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 77476 01/07/2019 R$ 292,45

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 146576 08/07/2019 R$ 238,73

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 30/07/2019



jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 28437 02/09/2019 R$ 3.272,24

ERGOCLIN MEDICINA DO TRABALHO EIRELI 

EPP 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 342322 23/07/2019 R$ 806,25

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 30/07/2019

jul/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 1969 02/07/2019 R$ 2.289,84 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 30/07/2019

jul/19 3.1.90.46.00 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 5975736 31/07/2019 R$ 116.160,00

VR BENEFICIOS E SERVIÇOS DE 

PROCESSAMENTO 31/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 15627 30/07/2019 R$ 222,62 LCC CARNES EIRELI 31/07/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 120738 31/07/2019 R$ 4.705,72

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 

NOVAUNIAO LTDA 31/07/2019

jul/19

3.1.90.13.18 - CONTRIBUIÇÃO PARA 

PIS/PASEP S/ FOLHA DE PAGAMENTO 415823 31/07/2019 R$ 5.118,79 MINISTERIO DA FAZENDA 31/07/2019

jul/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 336029 31/07/2019 R$ 445.556,24 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 31/07/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 62431 25/07/2019 R$ 1.483,00

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO 

PARANÁ 22/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 2423791 03/07/2019 R$ 67,40 NESTLE BRASIL LTDA 31/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 2423792 03/07/2019 R$ 35,25 NESTLE BRASIL LTDA 31/07/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 43451 10/07/2019 R$ 115,20 EFETIVE PROD. MED. HOSPITALARES 31/07/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 43442 10/07/2019 R$ 115,20 EFETIVE PROD. MED. HOSPITALARES 31/07/2019

jul/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 24342981 01/08/2019 R$ 1.801,21 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 01/08/2019

jul/19

3.3.90.39.12 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS 149 01/08/2019 R$ 30.249,99 PATRICIA MORAES COSTA PIAYA 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 707997 04/07/2019 R$ 42,00 C M HOSPITALAR S.A 01/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 1 31/07/2019 R$ 9.000,00 IGM RECURSOS HUMANOS EIRELI 01/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 29 01/08/2019 R$ 5.000,00 DELTA SOLUCOES CONTABEIS LTDA 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 585158 04/07/2019 R$ 55,70 C M HOSPITALAR S.A 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 342658 25/07/2019 R$ 401,50

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 01/08/2019

jul/19

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E 

AVIAMENTOS 1242 25/07/2019 R$ 2.606,80 F.M.BARBOZA UNIFORMES PROFISSIONAIS 01/08/2019

jul/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 24339768 01/08/2019 R$ 802,62 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 01/08/2019



jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 28478 18/07/2019 R$ 864,54

ERGOCLIN MEDICINA DO TRABALHO EIRELI 

EPP 01/08/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 2092 12/07/2019 R$ 1.642,95 FCMED TECNOLOGIA MEDICA EIRELI 01/08/2019

jul/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 24341426 01/08/2019 R$ 1.652,86 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 585174 04/07/2019 R$ 491,80 C M HOSPITALAR S.A 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 585157 04/07/2019 R$ 241,10 C M HOSPITALAR S.A 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 90843 03/07/2019 R$ 1.441,27 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 01/08/2019

jul/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 117457 31/07/2019 R$ 295,68 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 02/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 264106 03/07/2019 R$ 13.169,05

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 14167 05/07/2019 R$ 400,50 DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA ME 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 12495 03/07/2019 R$ 253,80 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 01/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 96 01/08/2019 R$ 130.500,00

INTEGRA LOGISTICA EM GESTÃO DE SAUDE 

EIRELI -ME 02/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 12572 05/07/2019 R$ 188,70 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 01/08/2019

jul/19

3.1.90.13.99 - OUTRAS OBRIGAÇÕES 

PATRONAIS 978300 29/07/2019 R$ 145,23

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO 

ESTADO DO PARANA - CRF/PR 30/07/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 12492 03/07/2019 R$ 2.516,18 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 342799 26/07/2019 R$ 913,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 02/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 264187 03/07/2019 R$ 978,95

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 01/08/2019

jul/19

3.1.90.13.99 - OUTRAS OBRIGAÇÕES 

PATRONAIS 19334 23/07/2019 R$ 150,44

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E 

AGRONOMIA DO PARANA 30/07/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 11822 02/08/2019 R$ 37,00

CAVASSIN COMERCIO DE MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA 02/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 264176 03/07/2019 R$ 2.400,00

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 01/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 7777 05/07/2019 R$ 784,88 ATHOS COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 01/08/2019

jul/19

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E 

AVIAMENTOS 6012 03/07/2019 R$ 3.290,00 CASA DAS BOTAS EIRELI - ME 01/08/2019

jul/19

3.3.90.39.12 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS 194361 06/07/2019 R$ 620,00 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 05/08/2019



jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 241163 04/07/2019 R$ 9.098,89 MED CENTER COMERCIAL LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 264291 04/07/2019 R$ 1.754,00

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 264250 04/07/2019 R$ 7.663,80

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 1609 05/07/2019 R$ 1.199,50

ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 

ME 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 43341 05/07/2019 R$ 4.932,63 EFETIVE PROD. MED. HOSPITALARES 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 29589 05/07/2019 R$ 348,00

CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO 

CIRURGICOS LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 29590 05/07/2019 R$ 597,34

CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO 

CIRURGICOS LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 90635 05/07/2019 R$ 3.661,85

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

MEDICOS EIRELI 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 12565 04/07/2019 R$ 1.032,50 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 6530 04/07/2019 R$ 4.080,00

MEDPRO COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 12542 04/07/2019 R$ 2.846,02 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 05/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 125 30/07/2019 R$ 1.940,00 SOUZA & MARTINS CIA LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 258782 04/07/2019 R$ 1.064,00

GIBRALTAR COMERCIO DE PRODUTOS DE 

LIMPEZA LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 12536 04/07/2019 R$ 506,46 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 05/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 960 05/08/2019 R$ 50,00 WAGNER MASSAMI NODA 05/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 462 29/07/2019 R$ 45,50 TAILOR DE ARAUJO 05/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 11 02/08/2019 R$ 23.000,00

INTECC INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA DA 

COMPUTAÇÃO LTDA 06/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 12 02/08/2019 R$ 12.000,00

INTECC INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA DA 

COMPUTAÇÃO LTDA 06/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 640 09/07/2019 R$ 357,14 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 06/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 343138 30/07/2019 R$ 806,25

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS ORIGEM LTDA. 06/08/2019



jul/19 3.3.90.39.78 - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 177 30/07/2019 R$ 128.018,72 WORKING SERVIÇOS EIRELI 06/08/2019

jul/19

3.3.90.39.16 - MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 178 30/07/2019 R$ 15.843,30 WORKING SERVIÇOS EIRELI 06/08/2019

jul/19

3.3.90.39.12 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS 251111-F 02/08/2019 R$ 450,00 MELLOWITT EMP. MEDICOS LTDA 07/08/2019

jul/19 3.1.90.13.01 - FGTS 17900-1 07/08/2019 R$ 76,38 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 2333 31/07/2019 R$ 3.197,70 LUCAS BERTOLINI MARTIN EIRELI 07/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 241621 08/07/2019 R$ 4.379,20 MED CENTER COMERCIAL LTDA 07/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 1094 01/08/2019 R$ 980,00

CASPERE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 08/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 586545 10/07/2019 R$ 539,00 C M HOSPITALAR S.A 07/08/2019

jul/19

3.1.90.13.99 - OUTRAS OBRIGAÇÕES 

PATRONAIS 201907D 06/08/2019 R$ 112,23

INSTITUTO DEFESA DIREITO DOS TRAB. 

PRIMEIRO DE MAIO 07/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 12651 08/07/2019 R$ 1.750,80 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 07/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 124066 18/07/2019 R$ 1.503,42

CURITIBA ESTERILIZACAO DE MATERIAIS 

MEDICOS LTDA 07/08/2019

jul/19 3.1.90.13.01 - FGTS 17980-9 07/08/2019 R$ 40.632,02 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 07/08/2019

jul/19

3.1.90.47.99 - OUTRAS OBRIGAÇÕES 

TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 201907 06/08/2019 R$ 3.267,87

SINDICATO DOS EMP. EM EST. DE SERV. DE 

SAÚDE CURITIBA E REGIÃO 07/08/2019

jul/19

3.1.90.13.99 - OUTRAS OBRIGAÇÕES 

PATRONAIS 201907 06/08/2019 R$ 3.783,93

INSTITUTO DEFESA DIREITO DOS TRAB. 

PRIMEIRO DE MAIO 07/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 1285 02/08/2019 R$ 10.800,00 FCMED TECNOLOGIA MEDICA EIRELI 07/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 4309 31/07/2019 R$ 795,00 DIOGO MAX BARBOSA SILVA 07/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 1625 09/07/2019 R$ 257,90

ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 

ME 08/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 123334 09/07/2019 R$ 540,00

PROMEFARMA REPRESENTACOES 

COMERCIAIS LTDA 08/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 12748 09/07/2019 R$ 624,70 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 08/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 264658 09/07/2019 R$ 324,00

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 08/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 91182 10/07/2019 R$ 744,45 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 09/08/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 561554 12/07/2019 R$ 364,80

FABESUL COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS 

LTDA 09/08/2019



jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 123592 11/07/2019 R$ 380,17

PROMEFARMA REPRESENTACOES 

COMERCIAIS LTDA 12/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 264928 11/07/2019 R$ 1.035,00

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 12/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 264918 11/07/2019 R$ 660,00

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 12/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 50408 15/07/2019 R$ 145,20 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/08/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 9382 26/07/2019 R$ 276,00 MS ETIQUETAS LTDA 12/08/2019

jul/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 2015 15/07/2019 R$ 2.133,80 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 12/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 12879 11/07/2019 R$ 519,30 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 12/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 8584 02/08/2019 R$ 937,56

ALHAMBRA EIDOS DO BRASIL SERV. E SIST. 

DE COM. E INFORMÁTICA LTDA 12/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 51 07/08/2019 R$ 690,00 Mario Junior da Silva LTDA 13/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 6535 12/08/2019 R$ 835,77

PRIMA MEDICINA RADIOLOGIA E DIAG POR 

IMAGEM LTDA 13/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 12977 15/07/2019 R$ 232,80 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 14/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 235 13/08/2019 R$ 3.240,00

CLIMASIM SOLUCOES EM AR 

CONDICIONADO EIRELI 14/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 50421 15/07/2019 R$ 24,00 STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14/08/2019

jul/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 181732 14/08/2019 R$ 210,11 VENCIMENTOS E SALÁRIOS PINHAIS 14/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 147443 26/07/2019 R$ 269,65

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 130 17/07/2019 R$ 5.919,60 PATRICIA MORAES COSTA PIAYA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78200 24/07/2019 R$ 247,50

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 33 05/08/2019 R$ 10.000,00

CENTRO INTEGRADO DE ATENÇÃO A 

MULHER - EIRELI 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 34 07/08/2019 R$ 3.125,00

LIVIA FERRAZ DOS SANTOS - CONSULTÓRIO 

MÉDICO 15/08/2019



jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 147120 19/07/2019 R$ 283,68

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 355 05/08/2019 R$ 4.692,50 MARTIN - SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 1631 05/08/2019 R$ 9.971,57

SEMPRE SAÚDE CONSULTÓRIO MÉDICOS 

S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 267 05/08/2019 R$ 5.279,07

TAMURA & NERY SERVIÇOS MEDICOS 

GINECOLOGICOS S/S LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 26 14/08/2019 R$ 1.173,13

DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE 

LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 146995 17/07/2019 R$ 339,25

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 147621 31/07/2019 R$ 297,48

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 27 14/08/2019 R$ 2.346,25

DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE 

LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78332 29/07/2019 R$ 279,80

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 67 05/08/2019 R$ 9.385,00 HUMANITY CARE SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 28713 01/07/2019 R$ 6.939,10 DELTA HIGIENE LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 68 02/08/2019 R$ 2.500,00 BONETE & CEZAR CLÍNICA MÉDICA TDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 29 14/08/2019 R$ 7.038,75

DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE 

LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 147397 25/07/2019 R$ 235,48

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 8035 02/08/2019 R$ 264,00

CITOPAR - CENTRO DE CITOLOGIA E 

PATOLOGIA PARANA LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 40647 23/07/2019 R$ 1.036,10 LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A 15/08/2019



jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 77995 17/07/2019 R$ 241,15

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 65 13/08/2019 R$ 3.519,38 SPRUNG E ABELHA SERVICOS MEDICOS SS 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 147207 22/07/2019 R$ 303,48

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78411 31/07/2019 R$ 253,10

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 5025 31/07/2019 R$ 485,00

VOUXSERV SISTEMA DE PONTO E ACESSO 

EIRELI 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 28715 01/07/2019 R$ 8.390,39 DELTA HIGIENE LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 14 05/08/2019 R$ 3.519,38 NEOTTI & RIBEIRO SERVIÇOS MEDICOS S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 118 06/08/2019 R$ 5.865,62 GEOS CLÍNICA MÉDICA S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 556 06/08/2019 R$ 6.452,20 CLT - SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 776 06/08/2019 R$ 4.692,50 MIXMED SERVIÇOS MEDICOS S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 12 08/08/2019 R$ 3.750,00 SERVIÇOS MEDICOS CUNHA PEREIRA LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 28734 02/07/2019 R$ 1.042,80 DELTA HIGIENE LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 51 05/08/2019 R$ 6.250,00 HMC CLINICA MÉDICA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 763 05/08/2019 R$ 4.692,50

BUSATO & CORSATO ATENDIMENTOS 

MEDICOS S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 7 02/08/2019 R$ 3.519,38

ANDRADE E ALMEIDA SERVIÇOS MEDICOS 

S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 28714 01/07/2019 R$ 15.868,84 DELTA HIGIENE LTDA 15/08/2019



jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 265382 17/07/2019 R$ 1.792,50

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 2 22/08/2019 R$ 2.346,25

DRIESSEN E ARAUJO - SERVIÇOS MEDICOS 

S/S 15/09/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 29802 16/07/2019 R$ 192,92

CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO 

CIRURGICOS LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78111 22/07/2019 R$ 253,80

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 41 05/08/2019 R$ 8.211,87 J.S SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78270 26/07/2019 R$ 245,52

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 30829 08/07/2019 R$ 1.156,46 LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 68 05/08/2019 R$ 10.558,13 HUMANITY CARE SERVIÇOS MÉDICOS S/S 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 1226 05/08/2019 R$ 5.000,00

STREMEL E CECCATTO SERVIÇOS MÉDICOS 

LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 28720 01/07/2019 R$ 1.918,60 DELTA HIGIENE LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 147514 29/07/2019 R$ 318,23

MIRAY COMERCIO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA 15/08/2019

jul/19 3.3.90.30.07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 78060 19/07/2019 R$ 295,80

ATACADÃO DE PROD. HORTIGRANJEIROS 

SANTA FÉ LTDA 15/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 53 14/08/2019 R$ 45.986,50 ATMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 30 15/08/2019 R$ 101.827,25

DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE 

LTDA 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 32 15/08/2019 R$ 23.462,50

DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE 

LTDA 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 7 02/08/2019 R$ 7.500,00

ELIANE ECLACHE MOREIRA DE CAMARGO 

CLINICA MEDICA 16/08/2019



jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 22 15/08/2019 R$ 81.461,80 INFRAMED SERV. DE APOIO A SAUDE LTDA 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 220 06/08/2019 R$ 1.250,00 SALVATORI CLINICA MEDICA LTDA 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 616 15/08/2019 R$ 9.009,60 HERA SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 1 05/08/2019 R$ 8.125,00 MARESSA BARBOZA EIRAS CLÍNICA MÉDICA 16/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 29839 17/07/2019 R$ 414,48

CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO 

CIRURGICOS LTDA 16/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 29841 17/07/2019 R$ 55,15

CIRUPAR COM. DE EQUIP. MEDICO 

CIRURGICOS LTDA 16/08/2019

jul/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 428177 19/07/2019 R$ 420,00 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 31 15/08/2019 R$ 72.147,20

DELTAMED SERVIÇOS DE APOIO A SAUDE 

LTDA 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 617 15/08/2019 R$ 9.385,00 HERA SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME 16/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 24 15/08/2019 R$ 329.241,46 INFRAMED SERV. DE APOIO A SAUDE LTDA 19/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 91290 22/07/2019 R$ 440,00

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

MEDICOS EIRELI 19/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 396 02/08/2019 R$ 4.105,95 FEMME E SANTE S/S 19/08/2019

jul/19 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS 473360 31/07/2019 R$ 4.868,53 MINISTERIO DA FAZENDA 20/08/2019

jul/19

3.1.90.13.02 - CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS - INSS 875250 31/07/2019 R$ 46.139,01 PREVIDENCIA SOCIAL 20/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 6641 22/07/2019 R$ 660,00

MEDPRO COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 21/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 13293 22/07/2019 R$ 476,82 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 21/08/2019



jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 124494 01/08/2019 R$ 1.260,53

CURITIBA ESTERILIZACAO DE MATERIAIS 

MEDICOS LTDA 21/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 265758 22/07/2019 R$ 948,00

SOMA/PR COMERCIO PRODS HOSPITALARES 

LTDA 21/08/2019

jul/19 3.1.90.13.01 - FGTS 513177 14/08/2019 R$ 578,47 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 23/08/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 1842 25/07/2019 R$ 564,90 IRMÃOS NOGAROTTO LTDA ME 23/08/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 409 25/07/2019 R$ 1.100,00 MIRANDA MEDCAL EIRELI ME 26/08/2019

jul/19

3.3.90.30.04 - GÁS E OUTROS MATERIAIS 

ENGARRAFADOS 2061 29/07/2019 R$ 1.925,12 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 26/08/2019

jul/19 3.3.90.30.09 - MATERIAL FARMACOLÓGICO 64477 26/07/2019 R$ 300,00

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO 

LTDA EPP 26/08/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 1851 29/07/2019 R$ 157,40 IRMÃOS NOGAROTTO LTDA ME 27/08/2019

jul/19

3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA 

MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS 3806 30/07/2019 R$ 5.727,50

SC MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

ME 27/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 1774 30/07/2019 R$ 836,00

SC MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

ME 27/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 13582 29/07/2019 R$ 1.720,56 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 28/08/2019

jul/19 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR 6689 29/07/2019 R$ 430,00

MEDPRO COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 28/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 8074 20/08/2019 R$ 648,00

CITOPAR - CENTRO DE CITOLOGIA E 

PATOLOGIA PARANA LTDA 30/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL 11745 30/08/2019 R$ 150,00 CLIP - CLINICA DE EXAMES E CONSULTAS S/A 03/09/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 29098 06/09/2019 R$ 8.096,76

ERGOCLIN MEDICINA DO TRABALHO EIRELI 

EPP 10/09/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 6922847 05/07/2019 R$ 1.280,00 ANDERSON DA SILVA 16/07/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF57408 01/08/2019 R$ 4,96 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA DARF - NF29 01/08/2019 R$ 461,25 SEFAZ 20/08/2019

jul/19 3.3.90.39.78 - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DARF - NF177 01/08/2019 R$ 24.837,98 SEFAZ 20/08/2019



jul/19

3.3.90.39.16 - MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS DARF - NF178 01/08/2019 R$ 2.856,70 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA DARF - NF124066 01/08/2019 R$ 185,89 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA DARF - NF8584 01/08/2019 R$ 61,44 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF6535 01/08/2019 R$ 12,73 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF34 01/08/2019 R$ 461,25 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF355 01/08/2019 R$ 307,50 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF1631 01/08/2019 R$ 653,43 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF267 01/08/2019 R$ 345,93 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF26 01/08/2019 R$ 76,87 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF27 01/08/2019 R$ 153,75 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF67 01/08/2019 R$ 615,00 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF65 01/08/2019 R$ 230,62 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF14 01/08/2019 R$ 230,62 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF118 01/08/2019 R$ 331,26 SEFAZ 20/08/2019



jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF556 01/08/2019 R$ 422,80 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF776 01/08/2019 R$ 615,00 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF763 01/08/2019 R$ 307,50 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF7 01/08/2019 R$ 230,62 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF2 01/08/2019 R$ 153,75 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF41 01/08/2019 R$ 538,13 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF68 01/08/2019 R$ 1.268,42 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF53 01/08/2019 R$ 6.027,00 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF30 01/08/2019 R$ 13.345,50 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF32 01/08/2019 R$ 1.537,50 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF22 01/08/2019 R$ 10.676,40 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF616 01/08/2019 R$ 1.180,80 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF31 01/08/2019 R$ 9.455,60 SEFAZ 20/08/2019



jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF617 01/08/2019 R$ 1.230,00 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF24 01/08/2019 R$ 21.575,21 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO - 

HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E 

LABORATORIAL DARF - NF396 01/08/2019 R$ 538,10 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA DARF - NF124494 01/08/2019 R$ 150,96 SEFAZ 20/08/2019

jul/19

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA DARF - NF29098 01/08/2019 R$ 1.061,16 SEFAZ 20/08/2019


